
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 08.01.2017

Hodnocení 

dobré

dobré

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající

Podpis vedoucího diplomové práce

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě. Cíl práce byl splněn. Navrhovaný postup je založen na dobře realizované 

analýze modelů IT infrastruktury, samotná metoda je a) doplněna ukázkou použití a b) ověřena v reálném podnikovém prostředí. 

Práce je kvalitně „řemeslně“ zpracována. Pro práci významné pojmy jsou explicitně definovány a v případech různého výkladu 

jsou vhodně komentovány.

Za dílčí nedostatky, které ovlivnily mé rozhodnutí v navrhované klasifikaci, považuji: a) literaturou nepodpořenou argumentaci při 

volbě vhodné výchozí konstrukční metody, tj. teorii spojenou s rozhodovacími stromy a tabulkami; b) originalitu tématu a cíle, kdy 

přece jenom boom publikací v akademické sféře neprobíhá nyní; c) neexplicitní vyjádření k formulaci, která se objevila ve 

vymezení cíle práce („by se stala nástrojem pro efektivnější rozhodování“), tj. vyhodnocení efektivity metody. 

Na druhou stranu si autor práce mezeru v řešení nalezl a v této oblasti problém adekvátně vyřešil, a proto navrhuji klasifikaci 

velmi dobře až výborně s tím, že příklon k té nebo té straně bude záviset na kvalitě obhajoby. 

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Libor Gála, Ph.D.

vynikající

vynikající

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

vynikající

Návrh metody „výběru koncepce on-premise IT infrastruktury“, která by se stala nástrojem pro efektivnější rozhodování při stavbě 

nových datových center a plánování informačních projektů

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Martin Šťastný

Metoda výběru koncepce on-premise IT infrastruktury

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


